
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier Mini-WM 2025 - Finale

Datum 20.12.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Slowenien (HC Elbflorenz) 1

Spielort BallsportARENA Dresden  Gastmannschaft Argentinien (HC Leipzig) 1

 

Heimmannschaft

Slowenien (HC Elbflorenz) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jordan, Pepe - -

3 Ertel, Flint August - - 1

4 Mühlbach, Moritz - - 4

5 Anderssohn, Emil Ronny - -

6 Wenzel, Erik - - 1

7 Gerlach, Karlo - - 2

8 Augustin, Luis Logan - - 2

9 Knauthe, Jonathan - - 1

10 Pfeiffer, Leon - - 2

11 Flügel, Mino - - 1

13 Flehmig, Leonas - - 4

14 Kunze, Arthur - -

15 Herlyn, Carl - -

21 Fest, Miron - -

A Pfeiffer, Denny - -

B Michel, Robet - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Argentinien (HC Leipzig) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kauerhof, Wilhelmine - -

2 Remme, Laura - -

3 Gust, Elsa - -

4 Brünning, Frida - -

5 Süsser, Ella - - 1

6 Carlsen, Elisabeth - -

7 Bach, Johanna Rosa - -

8 Frommolt, Anna - -

10 Heine, Emma Marie - -

11 Aehle, Aura Elaine - -

12 Zymelka, Ziva - -

13 Dreyse, Melina - - 2

14 Ruhe, Friederike - -

15 Klatt, Ruby - - 1

A Bahrmann, Cornelia - -

B Berg, Marlene - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Furkert, Leah - - - - -

SR B Röthig, Laurentien - - - - -

Zeitn. Anderssohn, Ronny Detlef

Andreas

- - - - -

Sek. Gerlach, Jens - - - - -

Tech D. Schwarze, Alexander - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Slowenien (HC Elbflorenz) 1

Ergebnis 18:4 (9:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:41 1:0 Tor 11 Flügel, Mino

Heim 02:22 2:0 Tor 13 Flehmig, Leonas

Gast 02:29 2:1 Tor 5 Süsser, Ella

Heim 03:27 3:1 Tor 7 Gerlach, Karlo

Heim 04:12 4:1 Tor 8 Augustin, Luis Logan

Gast 04:53 4:2 Tor 13 Dreyse, Melina

Heim 05:09 5:2 Tor 13 Flehmig, Leonas

Heim 05:55 6:2 Tor 7 Gerlach, Karlo

Heim 06:37 7:2 Tor 13 Flehmig, Leonas

Heim 07:19 8:2 Tor 8 Augustin, Luis Logan

Heim 07:53 Verwarnung Anonym

Heim 08:44 9:2 Tor 9 Knauthe, Jonathan

Heim 10:48 10:2 Tor 4 Mühlbach, Moritz

Heim 13:05 11:2 Tor 10 Pfeiffer, Leon

Heim 13:37 12:2 Tor 4 Mühlbach, Moritz

Heim 14:04 13:2 Tor 6 Wenzel, Erik

Heim 15:01 14:2 Tor 3 Ertel, Flint August

Heim 15:33 15:2 Tor 4 Mühlbach, Moritz

Gast 16:02 15:3 Tor 13 Dreyse, Melina

Heim 17:21 16:3 Tor 4 Mühlbach, Moritz

Heim 18:13 17:3 Tor 10 Pfeiffer, Leon

Heim 19:46 18:3 Tor 13 Flehmig, Leonas

Gast 20:00 18:4 Tor 15 Klatt, Ruby
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